令和７年度大阪市中央区における自律的な地域運営の支援事業

及び西区・天王寺区における新たな地域コミュニティ支援事業

第２回選定会議 議事要旨

〇第２回選定会議

 １ 日時

   令和７年２月 21日（金） 午後１時 00分から午後４時 20分

 ２ 場所

   中央区役所 ６階 601会議室

 ３ 出席者（委員）

生田 英輔（大阪公立大学 研究推進機構 都市科学 防災研究センター 教授）

七森 啓太（中小企業診断士）

薮田 雪子（特定非営利活動法人大阪ＮＰＯセンター 事務局次長）

 ４ 議題

（１） 事業者によるプレゼンテーション及び質疑応答

（２） 採点結果・付帯意見の確認

 ５ 議事要旨

（１） 事業者によるプレゼンテーション及び質疑応答

各区における提案事業者からの企画提案書に基づきプレゼンテーションの後

に、質疑応答を実施した。

（２） 採点結果・付帯意見の確認

これまでの審査・採点結果を基に議論を行い、各区における提案事業者を決

定のうえ、付帯意見を確認した。